[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 24 / 2020

CONSIDERANDO que os assuntos pertinentes à Educação são temas de grande importância.
CONSIDERANDO a relevância de se ouvir os interessados no processo educacional no que tange a construção da aprendizagem.
CONSIDERANDO que os assuntos da Educação não podem suscitar dúvidas, e, se houverem há necessidade de esclarecê-las.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este REQUER CÓPIA DOS SEGUINTES DOCUMENTOS:

a)     Cópia da ata de atribuição do ano de 2019 em relação aos proferes contratados pelo Processo Seletivo de número 001/2019.

b)     Cópia da ata de atribuição de aulas em relação ao mesmo Processo Seletivo.

c)      Cópia do documento de validação por mais um ano, trazendo informações sobre a data em que o mesmo foi prorrogado e meio de comunicação publicado.

d)     Leis que foram utilizadas nesse processo de atribuição e o porquê de as pessoas contratadas no ano de 2019 não terem sido recontratadas, já que o processo foi prorrogado.
Monte Azul Paulista, 12 de fevereiro de 2020.

JÂNIO SÉRGIO GURJON

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL

RICARDO SANCHES LIMA

vereadores